
ZARZĄDZENIE NR 18/2017
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 35/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 21 września 2010 r. w sprawie 
powołania stałej komisji ds. oceny przydatności do użytkowania i likwidacji składników majątku 

ruchomego.

Na podstawie §13 ust.3 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu przyjętego 
Uchwałą Nr 27/IV/2003 Rady Powiatu Nowosądeckiego  z dnia 13 stycznia 2003 r.  w sprawie zmiany 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu oraz § 3 ust. 1  Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 11 sierpnia 2004 r.  w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego 
powierzonego  jednostkom budżetowym (Dz.U. Nr 191 poz. 1957) zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 35/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 21 września 2010 r. w sprawie powołania 
stałej komisji ds. oceny przydatności do użytkowania i likwidacji składników majątku ruchomego wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie „Pan Grzegorz Niesporek - Przewodniczący”

2. W § 1 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie „Pani Renata Kurnyta - Kocemba - członek"

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Id: 852D7E7A-BD47-435D-BB1C-FA3BB6770832. Przyjęty Strona 1




